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EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 269/21

Contrato/Aditivo n° 288/2023

Processo Administrativo 41.006/2023, anexo ao de n° 32.660/2021 — Preg&o
Eletrénico n° 219/2021

Contratante: MUNICIPIO DE BOTUCATU

Contratada: ULRIK COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP

Objeto: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTACAO DE SERVICOS DE TRATORISTAS

ADITAMENTO: prazo

Contrato n°. 290/2023

Processo Administrativo n.° 40.458/2023 — Pregéo Eletrénico n°® 185/2023
Contratante: MUNICIPIO DE BOTUCATU

Contratada: HAKA RACE - CORRIDA DE AVENTURA LTDA

Objeto: CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE PRODUGAO DE EVENTOS
PARA REALIZACAO DO 1° FESTIVAL FAMILY ADVENTURE BOTUCATU
Valor: R$ 58.900,00 (Cinguenta e oito mil e novecentos reais)

Dotagéo Orgamentéria: Ficha n°® 729 — Departamento de Turismo

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N°. 362/19

Contrato/Aditivo n° 294/2023

Processo Administrativo n°. 50.302/23 - Anexado ao de n° 29.693/2019 —
Pregéo 269/2019

Contratante: MUNICIPIO DE BOTUCATU

Contratada: ENDOSCOPY PREMIUM SERVICOS DE ENDOSCOPIA LTDA
Objeto: CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA A PRESTAQAO DE
SERVICOS DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA E BIOPSIA.

Aditamento: Prorrogagdo de prazo
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Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br

EXPEDIENTE

O Diario Oficial Eletrénico do Municipio de Botucatu é uma publicacdo da Prefeitura Municipal, da Camara Municipal e do BOTUPREV.
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